
 
 
 
 
 ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ      Πρέβεζα , 17/11/2025 
 ΔΗΜΟΣ ΠΡΕΒΕΖΑΣ       Αριθ.Πρωτ: 23855 
 

Δ/νση   :  Οικονομικών Υπηρεσιών 
Τμήμα   :  Προϋπολογισμού , Λογιστηρίου & Ταμείου 
Γραφείο :  Μισθοδοσίας 
Ταχ. Δ/νση  :  Ελ. Βενιζέλου & Μπαχούμη 2 
Τ.Κ.   :  481 00 – ΠΡΕΒΕΖΑ 
Αρμόδια :  Ι.Ντούσκου 

Τηλ  :  2682 3 60651 & 60698 
E-mail   :  ntouskou@1485.syzefxis.gov.gr 
     joannadous@gmail.com     
 

 

ΑΠΟΦΑΣΗ ΔΗΜΑΡΧΟΥ  821/ 2025 
 

 Θέμα : « Περικοπή μισθού λόγω αδικαιολόγητης απουσίας » 

 

Ο Δήμαρχος Πρέβεζας 
 

    'Εχοντας υπ'όψη : 

 Τις διατάξεις του άρθρου 58 του Ν.3852/2010 “Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της     

Αποκεντρωμένης Διοίκησης-Πρόγραμμα Καλλικράτης” . 

    Τις διατάξεις των παρ. 1 και 2 του άρθρου 47 του Ν.3584/2007 “Κώδικας Κατάστασης Δημοτικών και 

Κοινοτικών Υπαλλήλων ”    

   Τις διατάξεις της παρ. 1 του άρθρου 25 του Ν.4354/2015 “ Διαχείριση των μη εξυπηρετούμενων δανείων , 

μισθολογικές ρυθμίσεις και άλλες επείγουσες διατάξεις............ ''                                                                                                              

 Το  με  αρ.πρωτ 21633/ 16.10.2025  έγγραφο του Τμήματος Ανθρώπινου Δυναμικού Δημοτικής 

Κατάστασης και Διοικητικής Μέριμνας  . 

 

                                                                               Αποφασίζει    
 

     Την περικοπή από τις αποδοχές  του υπαλλήλου Γκαρτζονίκα-Πάππου Γεωργίου του Ευαγγέλου, 
συνολικού ποσού 37,78 € , ποσού που αντιστοιχεί στο διάστημα αδικαιολόγητης απουσίας του από την 
υπηρεσία και συγκεκριμένα κατά τις ημέρες  12/08/2025.Σύνολο ημερών αδικαιολόγητης απουσίας   μία 
(1).      
 Την περικοπή από τις αποδοχές  της υπαλλήλου Κοτσίνη Μαρίας του Κωνσταντίνου, συνολικού ποσού   
77,80 € , ποσού που αντιστοιχεί στο διάστημα αδικαιολόγητης απουσίας της από την υπηρεσία και 
συγκεκριμένα κατά τις ημέρες  21/08/2025 & 29/09/2025. Σύνολο ημερών αδικαιολόγητης απουσίας δύο 
(2).      
 Την περικοπή από τις αποδοχές  της υπαλλήλου Κολσούζογλου Μαρίας  του Θεοδώρου, συνολικού ποσού 
38,80 € , ποσού που αντιστοιχεί στο διάστημα αδικαιολόγητης απουσίας της από την υπηρεσία και 
συγκεκριμένα κατά τις ημέρες  08/08/2025.Σύνολο ημερών αδικαιολόγητης απουσίας μία (1).      
             Οι ανωτέρω υπάλληλοι μπορούν να προσφύγουν στο Υπηρεσιακό Συμβούλιο μέσα σε χρονικό 

διάστημα δέκα (10) ημερών από την κοινοποίηση της παρούσας.                                                                                                                                              
 

           Κοινοποίηση : 

–  Ενδιαφερόμενο 

– Υπηρεσιακό Φάκελο υπαλλήλου 

                                                                                                                        Ο Δήμαρχος Πρέβεζας 

   

 
                                                                                                                         Γεωργάκος Νικόλαος 

 

mailto:mpompotsaris@1485.syzefxis.gov.gr
ΑΔΑ: Ρ5ΠΒΩΞΧ-Ρ7Ψ


		2025-11-19T15:21:27+0200
	Athens




